
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11660-zr-028-2023

Zarządzenie nr ZR 028/2023

Zarządzenie nr: ZR 028/2023

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 28.03.2023

W sprawie: utworzenia kierunku studiów stacjonarnych pierwszego stopnia na
kierunku health trainer, profil ogólnoakademicki

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 53 ustawy z
dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 61 ust. 3 pkt 24
Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach, zarządza się co następuje.

§ 1.

1.      W Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach tworzy
się studia na kierunku health trainer, profil ogólnoakademicki na podstawie programu
studiów ustalonego Uchwałą Nr AR001-11-III/2023 Senatu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie
ustalenia programu studiów stacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku health
trainer, profil ogólnoakademicki.

2.      Studia health trainer, profil ogólnoakademicki będą prowadzone w języku
angielskim, na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie studiów stacjonarnych
na Wydziale Wychowania Fizycznego.

3.      Kierunek studiów, o którym mowa w ust. 1 będzie przyporządkowany do
poniższych dyscyplin naukowych:

a.      nauki o kulturze fizycznej – dyscyplina wiodąca – 60%,

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11660-zr-028-2023
/zarzadzenie/z-11660-zr-028-2023


b.     nauki o zdrowiu – dyscyplina dodatkowa – 30%,

c.      nauki medyczne – dyscyplina dodatkowa – 10%.

4. Studia, o których mowa w ust. 1 prowadzone będą od roku akademickiego
2023/2024.

§ 2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

 
§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 28/2023    pdf,  201 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.03.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.04.2023 10:48

Liczba pobrań: 144

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

/attachments/4105/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.03.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.04.2023 10:48

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 63


